inými predmetmi v rámci povinnej
publicity,  informujúcimi  o  spolufinancovaní  z  ESF.  Uvedené  označenie  ponechať  po  dobu
trvania tejto dohody.

 
Článok III.

Práva a povinnosti úradu

1. Poskytnúť  zamestnávateľovi  príspevok  do  maximálnej  výšky  6 967,83  EUR,  slovom
šesťtisícdeväťstošesťdesiatsedem  EUR  a  osemdesiattri  centov  za  kalendárny  rok  2020  .
Poskytnúť najviac  25%  z  ročnej  výšky  príspevku  do  výšky  3  596,30  EUR,  slovom

tritisícpäťstodeväťdesiatšesť  EUR a tridsať centov na jedného zamestnanca so ZP s mierou
poklesu schopnosti vykonávať zárobkovú činnosť nižšou, nanajvýš rovnou 70% za príslušný